ערב צד ג' יהא צמוד למשיב גם ביתר זמן מעצר הבית ובמידה ויערך ביקור במקום והערב לא יהיה בבית, גם אם המשיב כן נמצא בבית, זה יהווה הפרה של החלטה זו.

ו. מורה על פסילת רישיון הנהיגה של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

אין רישיון להפקדה, הפסילה תמנה מהיום.

ז. השינוי בתנאי השחרור יכנסו לתוקפם רק לאחר חתימת המשיב והערב על הערבויות.

ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ז, 22/02/2017 במעמד הנוכחים.